2020 年 6月 26 日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証 第一部）

   問い合せ先 執行役員管理本部人事部長 武  昭 史

   電 話 番 号 ０６－６９６２－１５０１

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．部門長の人事異動について（発令日：2020 年 7 月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

名古屋工場長 新潟工場長  村 上 雅 彦

北陸工場長 北陸工場  川 畑 信 博

新潟工場長 北陸工場長  梶 山   覚

以 上